
 

 

UCHWAŁA NR X/52/19 

RADY GMINY KOZIELICE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 

Gminę Kozielice oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych, 

od dnia 1 września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245, Dz. U. 2019r. poz. 534, poz. 730 i 761), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kozielice na okres 

od 1 września 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. Osadników Ziem Zachodnich w Kozielicach, Kozielice 73 74-204 Kozielice. 

§ 2. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w § 1: 

1. Obwód Szkoły Podstawowej im. Osadników Ziem Zachodnich w Kozielicach obejmuje miejscowości: 

Czarnowo, Kozielice, Łozice, Maruszewo, Mielno Pyrzyckie, Przydarłów, Rokity, Siemczyn, Tetyń, Trzebórz, 

Trzebórz-Podborze, Zadeklino, Załęże. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozielice. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Kozielice. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Leszek Karpiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 lipca 2019 r.

Poz. 4107


		2019-07-24T10:33:02+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




